
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/25 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 4 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2025 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2025 rok Nr IX/66/24 Rady Gminy Rytro 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 oraz z 2023 r. poz. 1688), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z późna. zm.) - Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2025 rok nr IX/66/24 Rady Gminy Rytro z dnia 23 grudnia 
2024 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 roku poz. 8879 oraz z 2025 roku poz. 903, 1533, 2800, 
3783 i 4121) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu o kwotę 5.440,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 36.847.018,21 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 5.440,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 38.428.614,81 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 4791



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/106/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rytro w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 5 440,00 5 440,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 440,00 5 440,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 867,37 4 867,37 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 572,63 572,63 

bieżące razem: 23 459 847,51 0,00 5 440,00 23 465 287,51  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 109 999,79 0,00 5 440,00 115 439,79  

majątkowe 
majątkowe razem: 13 381 730,70 0,00 0,00 13 381 730,70  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00  

Ogółem: 36 841 578,21 0,00 5 440,00 36 847 018,21  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

299 999,79 0,00 5 440,00 305 439,79  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4791



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/106/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rytro w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 112 529,52 72 529,52 72 029,52 13 500,00 58 529,52 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 112 529,52 72 529,52 72 029,52 13 500,00 58 529,52 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 529,52 67 529,52 67 029,52 13 500,00 53 529,52 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 67 529,52 67 529,52 67 029,52 13 500,00 53 529,52 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 515 922,97 1 515 

922,97 1 271 275,84 888 460,00 382 815,84 0,00 244 647,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 880,00 -5 880,00 -5 880,00 -5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 510 042,97 1 510 

042,97 1 265 395,84 882 580,00 382 815,84 0,00 244 647,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 922 779,36 922 779,36 855 109,47 775 400,00 79 709,47 0,00 67 669,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 880,00 -5 880,00 -5 880,00 -5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 916 899,36 916 899,36 849 229,47 769 520,00 79 709,47 0,00 67 669,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 320,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 33 320,00 33 320,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 320,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 33 320,00 33 320,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 423 174,81 22 304 

361,51 19 172 190,23 12 037 399,96 7 134 790,27 1 233 
391,76 1 788 779,73 109 999,79 0,00 0,00 16 118 813,30 16 118 813,30 190 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 880,00 -13 880,00 -13 880,00 -5 880,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 320,00 19 320,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 428 614,81 22 309 

801,51 19 166 310,23 12 031 519,96 7 134 790,27 1 233 
391,76 1 788 779,73 121 319,79 0,00 0,00 16 118 813,30 16 118 813,30 190 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4791



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4791


	UCHWAŁA NR XVI/106/25 RADY GMINY RYTRO z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-08-07T12:04:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




